Директору МБОУ «Морозовская СОШ»
                                                  Герасимовой С.С.
                                                                                     ___________________________________      ___________________________________
      ___________________________________
                                                                                                                              (Ф.И.О. родителя полностью)

                                                                                                                                                        Проживающего_______________________

(полный адрес: село, ул., дом, кв.)

____________________________________

____________________________________
____________________________________

                                                                                                   работающего_________________________

(полное наименование места работы)

____________________________________
____________________________________
                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Телефон дом. _______________________

раб. _______________________________

заявление.
  Прошу принять ребенка________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью)

______________________________года рождения, в летний лагерь дневного пребывания
      (число, месяц, год рождения)

 при МБОУ «Морозовская СОШ» на первый сезон 20____г.
Дата «____» «_________________» 20___г.
________________________                                                                                                                                                                                         (подпись родителя)